

# 貸借対照表総括表

(平成27年3月31日)

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
<b>I 資 産 の 部</b>			
流動資産合計	125,001,407	85,765,194	39,236,213
基本財産計	10,000,000	10,000,000	0
特定資産合計	394,277,000	453,465,000	△ 59,188,000
有形固定資産合計	12,750,930	14,239,173	△ 1,488,243
無形固定資産合計	3,903,633	1,034,300	2,869,333
投資等計	10,120	10,120	0
資 産 合 計	545,943,090	564,513,787	△ 18,570,697
<b>II 負 債 の 部</b>			
流動負債合計	125,001,407	85,765,194	39,236,213
固定負債合計	283,673,000	344,176,000	△ 60,503,000
負 債 合 計	408,674,407	429,941,194	△ 21,266,787
<b>III 正味財産の部</b>			
指定正味財産	10,000,000	10,000,000	0
一般正味財産	127,268,683	124,572,593	2,696,090
正味財産合計	137,268,683	134,572,593	2,696,090
負債及び正味財産合計	545,943,090	564,513,787	△ 18,570,697

# 正味財産増減計算書総括表

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	6,800	6,800	0
事業収益	851,851,000	866,690,000	△ 14,839,000
雑収益	1,158,239	1,437,442	△ 279,203
経常収益合計	853,016,039	868,134,242	△ 15,118,203
(2) 経常費用			
事業費	777,297,909	788,737,319	△ 11,439,410
管理費	73,022,039	71,609,118	1,412,921
経常費用合計	850,319,948	860,346,437	△ 10,026,489
当期経常増減額	2,696,091	7,787,805	△ 5,091,714
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外費用			
有形固定資産除却損	1	1	0
経常外費用合計	1	1	0
当期経常外増減額	△ 1	△ 1	0
当期一般正味財産増減額	2,696,090	7,787,804	△ 5,091,714
一般正味財産期首残高	124,572,593	116,784,789	7,787,804
一般正味財産期末残高	127,268,683	124,572,593	2,696,090
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	10,000,000	10,000,000	0
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高	137,268,683	134,572,593	2,696,090